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Årsredovisningar 2018 för de kommunala aktiebolagen 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

1. Kommunstyrelsen noterar årsredovisningarna avseende år 2018 för Nacka stadshus AB, 

Nacka Energi AB, Nacka energi försäljning AB och Nacka vatten och avfall AB. 

2. Kommunstyrelsen beslutar att överlämna årsredovisningarna avseende 2018 till 
årsstämmorna för Nacka stadshus AB, Nacka Energi AB, Nacka energi försäljning AB 

samt Nacka vatten och avfall AB med instruktion att godkänna respektive årsredovisning 

men utan ytterligare instruktioner till kommunens ombud. 

3. Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige noterar årsredovisningarna avseende 

2018 för Nacka stadshus AB, Nacka Energi AB, Nacka energi försäljning AB samt Nacka 

vatten och avfall AB till protokollet. 

4. Kommunstyrelsen beslutar att verksamheten i Nacka stadshus AB, Nacka Energi AB, 

Nacka energi försäljning AB och Nacka vatten och avfall AB uppfyller ändamålen som 

kommunfullmäktige fastställt och följer de kommunala befogenheterna enligt 

kommunallagen. 

Ärende 
Nacka kommun äger 100 procent av aktiebolaget "Nacka stadshus AB". Nacka stadshus 

AB äger och förvaltar 100 procent av aktierna i Nacka Energi AB och Nacka vatten och 

avfall AB. Nacka Energi AB har i sin tur ett helägt dotterbolag, Nacka energi försäljning 
AB. Tillsammans bildar bolagen "stadshuskoncernen" med Nacka stadshus AB som 

moderbolag. Rörelseresultatet för 2018 för stadshuskoncernen uppgår till drygt 64 miljoner 

kronor, jämfört med 57 miljoner kronor för 2017. 

Under 2018 har Nysätra fastighets AB likviderats. Resultat- och balansräkning från 

dotterbolaget har överförts till moderbolaget. 

Kommunstyrelsen ska årligen bedöma verksamheten i kommunala aktiebolag i förhållande 

till de ändamål fullmäktige har fastställt och verksamheten i förhållande till de kommunala 

befogenheterna. 

Stadsledningskontoret har gått igenom de verksamheter som bedrivits i kommunens 

helägda aktiebolag. Bedömningen är att verksamheten som bedrivs i Nacka Stadshus AB, 
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Nacka Energi AB, Nacka energi försäljning AB och Nacka vatten och avfall AB uppfyller 

kommunfullmäktiges fastställda mål. Bedömningen är också att bolagen inom 
stadshuskoncernen verkar inom de befogenheter som är fastställda i kommunallagen. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret den 25 februari 2019 

Bilaga 1 Nacka stadshus AB 2018 
Bilaga 2 Nacka Energi AB 2018 
Bilaga 3 Nacka energi försäljning AB 2018 
Bilaga 4 Nacka vatten och avfall AB 2018 

Beslutsgång 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med förslaget från 
stadsledningskontoret. 
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